o

o

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
E.sladn de Sito Paulo

GABINETE DO PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO N". 233, DE 25 DE OUTUBRO DE 2005.
Dispõe sobre a doação de bens móveís que específica ã Prefeitura
Munícípal.

O VEREADOR SALVADOR FRANCELI NETO, Presidente da
Câmara Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu
aprovou e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1•. Fica a Presidência da Câmara Municipal autorizada a
doar à Prefeitura Municipal de Mugi Guaçu. bens móveis pertencentes ao
patrimônío da Edilidade guaçuana, relacionados no Anexo Único que faz parte
integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2'. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publícação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogí Guaçu, 25 de outubro de 2005.

.&d,Mi.{f,:l
Vereador SAL*ÂiloR FRANCELI NETO

Presidente

-- -·~·- -~---- ... ·- . . . . ... •.. ... . .. ... ~·"·
' R)'.l• José Colombo, 235 - Caixa Postal 233 -Ce~ 13840-065 - Telefax: (\9) 3851-6100 •

E-mail: cmmguacu@~~lnetcom:f>r __ :_ -_Ho~e Page: www.cam~ramogiguacu.sp.~?v,br ,

o

o

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1' DO DECRETO LEGISLATIVO N'
233 , DE 25 DE OUTUBRO DE 2005.

º'· Nº Tombamento DESCRlf:ÃO Obsen-a .. <>o

01 210 Maouina de l~screver, Marca 01.,JVEll'l.

01 320
Mesa l ... ateral com Tampo de Vidro de lOMM e

Danificada
Estrutura l'ubular Cromada, Marca HOJETO
Cadeira Giratória Revestida em Tecido Polyester,

OI 471 Altura Regulável, sem Braços, Marca Danificada
GJROFLEX.

02 587 e 588
Sofá com Três I ... ugares, em Tecido Preto, Marca
KASTRUFLEX.

01 609 Estabilizador de Voltagem. Marca TELVOL T. Danificado

OI 612
Mesa de Centro em Cerejeira, Revestida em
Tecido Bello, para Sala do Presidente.

02 640e641
Telefone Equitel, com Capacidade pi 10

Danificados
Memórias, Marca SIEMENS.

01 658
Maquina de Escrever Eletrônica com F...ditor de
Texto, Marca BROTHER
Impressora a jato de l'inta, colorida, quatro

03 669, 670 e 672 paginas por minuto, modelo HP 660, com Cabo,
Marca HEWLEIT PACHARD.
Impressora a jato de Tinta, colorida, quatro

02 668 e 671 paginas por minuto, modelo l~P 660, com Cabo, Danificadas
Marca HEWLETT PACHARD.

OI 693
Regulador Eletrônico de 1'ensão com

Danificado
Transformador Para PABX.
Micro-Computador, Memória Cachê 512 RB -

OI 741
RAM 64 Mil, Drive l.44MB, Placa Vídeo,
Monitor Colorido SV A 15', Placa de Rede de 100
MBTS, Marca DA TAS.

01 751 Maquina Fotocopiadora, Marca XEROX. Danificada
Microcomputador c/ processador 500Mhz, 32 MB

1114, 1116, MEM. RAM, Drive de 3Y2, 1.44 MB, Disco
05 1119, 1120e Rígido de 7,5GB, teclado Marca. Spcctrum, Fax

1123 Modem 56K, Marca HSP, Gab. Mini Torre, Placa
Rede 100 MBTS, Marca AOC.

1135, 1137, Impressora A Jato de Tinta, 720X360 DPI, 5PPM
06 1138, 1140, em l)reto/Colorido, com Respectivos Cabos de

1148e 1149 Conexão, Marca CANNON
Microcomputador 1,7GHZ, com 128MBytes
Memória, Disco Rígido 40GBytes, Multimídia

03
1213, 1214 e C/CD52X, Placa· Vídeo 32M, Mouse, Drive,

1216 Teclado, Placa Rede, Monitor 15', Lic. Microsoft
OFFlCE, Windows XP HOME e Syrnantec
Norton 2002, Marca DR-HANK

r---cc:--~~~~~~~~~~-2,~~~~~~~~~~~~~~~~
Rua 'Jpsé Colombo, -23S:-c~i,;;; Postal 233 '. Ccp 13840-065 ~ Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cm1nguacu@dglnet.com.br ~ Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br _

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

·-·
1222, 1223 e

Impressora a Jato de Tinta 600X600 PDl com
03 1224 velocidade de 6PPM em preto e 3PPM em cores,

com cabo USB, Marca HP
Central PABX Digital, configurada para 20 linhas'
tronco Digitalj 04 Analógicas e 64 Ramaí~ Placa!

01 1314 de Modem e T clesuportc, Software Ks Virtual, i ,

1

, software Rotas de menor custo, software TOCO e
1 Placa Serial, Marca LEUCOTRON.

1 1 Cadeira Fixa com 04 Pés, Assento e Encosto em

' OI ' 1333 Espuma Injetada, na cor Preta, Marca Danificada 1

1 1 AMAZONAS i

o

o

3

r;:::::-;·· ..... ·-· .. . . ... . ... . .
r ~u~!osé Colombo, 235 -Caixa Postal 233 -Ce~ 13840-065 - Tclefax: (19) 3851-6100

1
L E .. mail: cmm~:~~Jnet.com.br -: Ho~e Page: www.carnaramogigua~u.sp.gov.br